Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 513

 Невского района Санкт-Петербурга

П Р И К А З

  от    «25» сентября 2024 г. № 305

    «Об утверждении стоимости платных

      образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить стоимость следующих платных образовательных услуг, реализуемых в ГБОУ

гимназии № 513 в 2024-2025 учебном году:

№

п/

п

Наименование программы Стоимость

в месяц, руб.

(на одного обучающегося)

1. Веселый английский

1800 руб.

2. Занимательная математика 1800 руб.

3. Школа развития речи 1800 руб.

4. 30 занятий для будущих

отличников
1800 руб.

5. Ментальная арифметика

                          1800 руб.

6.
Каллиграфия пером                           1800 руб.

7. Азбуковедение 1600 руб.

8. Математический калейдоскоп 1600 руб.

9. Радуга творчества 800 руб.

10. Заговори на испанском! 800 руб.

    Директор                                                                                    С.А. Анисимова

		2024-09-30T09:52:20+0300